
Графік проведення постійних комісій Чернівецької обласної ради у ІV кварталі 2024 року

	№ п/п
	Постійна комісія
	Голова комісії
	Куратор комісії
	Дата засідання

	1.
	З питань місцевого самоврядування, регламенту, депутатської діяльності, етики, нагороджень, правових питань, міжетнічних відносин та антикорупційної діяльності
	ФОЧУК 
Світлана Георгіївна
	КОВЦЕНЮК
Аліна Віталіївна
	03.10.2024
07.10.2024
09.10.2024
11.10.2024
22.10.2024
24.10.2024
28.10.2024
15.11.2024
19.11.2024
20.11.2024
22.11.2024
03.12.2024
10.12.2024
11.12.2024
16.12.2024

	2.
	З питань бюджету 
	ШЕВЧУК 
Іван Васильович
	МАКОВІЙЧУК 
Наталя Василівна
	26.11.2024
19.12.2024

	3.
	З питань управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області
	БОЛТУНОВ 
Олександр Валерійович 
	БАРДЮК  
Ігор Васильович
	29.10.2024
26.11.2024
19.12.2024

	4.
	З питань будівництва, архітектури, інфраструктури, житлово-комунального господарства, транспорту та зв’язку
	МОРОЗ
Володимир Васильович
	АНДРЄЄВА 
Ольга Троянівна
	26.11.2024
19.12.2024

	5.
	З питань регуляторної політики, розвитку підприємництва, агропромислового розвитку та земельних відносин
	ГОНЧАР
Василь Борисович
	ЄРЕМІЙЧУК 
Ольга Дмитрівна
	19.12.2024

	6.
	З питань охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення та підтримки учасників АТО і членів їх сімей
	ШКРОБАНЕЦЬ
Ігор Дмитрович
	ПОБІЖАН 
Аліна Георгіївна
	11.11.2024
18.12.2024

	7.
	З питань освіти, науки, культури, туризму, спорту та молодіжної політики
	ПАЛІЙЧУК
Оксана Михайлівна
	МАКОВІЙЧУК 
Наталя Василівна
	08.10.2024
12.11.2024
22.11.2024
17.12.2024

	8.
	З питань охорони навколишнього природного середовища, природокористування, паливно-енергетичного комплексу та надзвичайних ситуацій
	БАРТОШ
Ярослав Михайлович
	ГРИГА
Віктор Вікторович
	25.10.2024
13.12.2024

	9.
	З питань інвестицій, проєктів регіонального розвитку та транскордонного співробітництва
	ФІЛІПОВА
Оксана Олександрівна
	БАЦЕЙ 
Тетяна Іванівна
	19.12.2024



